
 

Město Beroun vyhlašuje 3. ročník soutěže pro žáky 1. a 2. stupně základních škol a studenty 
středních škol na území města Beroun 

„Hudbou životem“ 
Zadání: 
Natoč video nahrávku vlastní verze na téma „The sounds of Beroun“.  

Maximální délka videa nepřesáhne 3 minuty. Minimální rozlišení videa je max. 1080p (HD).  
 
Kategorie: 

• 1. stupeň základní školy 
• 2. stupeň základní školy 
• Střední školy 

Každá odevzdaná práce musí obsahovat: 
Jméno a příjmení autora, školu, třídu, kontakt na pedagoga a souhlas se zveřejněním soutěžního díla.  
 
Informace o zpracování osobních údajů: 
Účastník-jednotlivec/zákonný zástupce v případě nezletilého účastníka přihlášením do soutěže tímto 
stvrzuje a souhlasí, že byl seznámen s důvody a rozsahem zpracování osobních údajů v souvislosti s 
pořádáním 3. ročníku soutěže "Hudbou životem". Rozsah zpracování osobních údaje vztahujících se ke 
každému účastníkovi je jméno, příjmení, škola a třída.  
 
V případě skupinového díla více autorů předkládá ředitel školy čestné prohlášení o uděleném souhlasu 
zákonnými zástupci žáků/studentů udělenému škole pro zpracování osobních údajů účastníka v rozsahu 
jméno, příjmení, škola a třída. 
 
Účastníci soutěže/zákonní zástupci poskytují městu Beroun, jako pořadateli soutěže, bezplatnou licenci 
k užití soutěžního díla.  
 
Odevzdání soutěžních prací: 
Dílo musí být doručeno nejpozději do 24. 10. 2025, a to elektronicky na e-mail kultura1@muberoun.cz 
Městského úřadu Beroun. 
 
Cena veřejnosti:  
Ze zaslaných videí vybere odborná porota 15 nejlepších videí v kategoriích, která budou umístěna na web 
www.talichuvberoun.com, kde bude umožněno hlasování veřejnosti v období od 27. 10. – 3. 11. 2025. 
 
Cena odborné poroty:  
Ze zaslaných videí vybere odborná porota výherce 1. – 3. místa ve všech kategoriích. 
 
Výherci budou slavnostně vyhlášeni dne 4. 11. 2025 v rámci koncertu MHF Talichova Berouna v Kulturním 
domě Plzeňka a zároveň zveřejněni v Radničním listu a na webu www.talichuvberoun.com.   

mailto:kultura1@muberoun.cz
http://www.talichuvberoun.cz/


INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
(pro jednotlivce) 

Já, níže podepsaný/á 

Jméno a příjmení ………………………………………………………..…………………………………….. 

Narozen/a ………………………………………………………..…………………………………….. 

Bytem ………………………………………………………..…………………………………….. 

 jakožto zákonný zástupce/zletilý (nehodící se škrtněte)   

………………………………………………………..……., nar. …………………,  

bytem ………………………………………………………………… 

(dále jen „subjekt údajů”) 

potvrzuji tímto Městu Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČO: 00233129, (dále jen 
„správce”), že jsem byl seznámen s důvody a rozsahem zpracování mých osobních údajů/osobních 
údajů mého nezletilého syna/dcery (nehodící se škrtněte), a to za níže uvedených podmínek: 

1. Osobní údaje, které budou zpracovány: 
- jméno a příjmení, 
- fotografie (z předání cen výherců) 
- škola 
- třída 

(dále společně jen „osobní údaje”) 

2. Účel zpracování osobních údajů: Zveřejnění informací o účasti v soutěži. 

3. Doba zpracování osobních údajů: Jeden rok od udělení souhlasu. 

4. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Informaci se zpracováním osobních údajů zašlete na e-mail: 
kultura1@muberoun.cz. Bez poskytnutí osobních údajů se nelze soutěže zúčastnit.  

Zároveň poskytuji městu Beroun bezplatnou licenci k užití soutěžního díla, vč. práva na zveřejnění 
soutěžního díla na webu města Beroun, Městské knihovny Beroun a na stránkách Talichova Berounska, 
z.ú.. 

 V ……………………………………….. 

Dne ……………………………………. 

Jméno, podpis ……………………………………………………………………. 

mailto:kultura1@muberoun.cz


INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 (pro skupinové dílo) 

Já, níže podepsaný/á 

Jméno a příjmení ………………………………………………………..…………………………………….. 

Pracovní pozice: ředitel školy/zástupce ředitele 

Název školy………………………………………………………………………………………………………. 

potvrzuji tímto Městu Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČO: 00233129, (dále jen 
„správce”), že níže uvedeni žáci/studenti, tj. autoři přihlášeného díla (dále jen subjekt údajů) byli 
seznámeni s důvody a rozsahem zpracování jejich osobních údajů, a to za níže uvedených podmínek: 
 
1. Osobní údaje, které budou zpracovány: 

- jméno a příjmení, 
- fotografie (z předání cen výherců) 
- škola 
- třída 

(dále společně jen „osobní údaje”). 

Seznam žáků/studentů, jejichž souhlas se zpracováním osobních údajů je k dispozici ve škole: 

……………………………………………………………………………Jméno, příjmení žáka /studenta, třída, škola 

…………………………………………………………………………….Jméno, příjmení žáka /studenta, třída, škola 

……………………………………………………………………………..Jméno, příjmení žáka /studenta, třída, škola 

……………………………………………………………………………..Jméno, příjmení žáka /studenta, třída, škola 

……………………………………………………………………………..Jméno, příjmení žáka /studenta, třída, škola 

Tímto čestně prohlašuji, že zákonní zástupci výše uvedených nezletilých žáků/zletilých žáků/studentů 
udělili souhlas škole se zpracováním osobních údajů v rozsahu dle bodu 1. informace a uděluji Městu 
Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČO: 00233129, (dále jen „správce”), souhlas ke 
zpracování osobních údajů pro stanovený účel. 

2. Účel zpracování osobních údajů: Zveřejnění informací o účasti v soutěži. 

3. Doba zpracování osobních údajů: Jeden rok od udělení souhlasu. 

4. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to zasláním    
    e-mailu na město Beroun, Husovo nám. 68, kultura1@muberoun.cz . 

Zároveň poskytuji městu Beroun bezplatnou licenci k užití soutěžního díla, vč. práva na zveřejnění 
soutěžního díla na webu města Beroun a na stránkách Talichova Berounska, z.ú.. 

 V ………………………………………..dne………………………………… 

 

Jméno, podpis, razítko školy ……………………………………………………………………. 

mailto:kultura1@muberoun.cz

